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                                                                                                                                                                           «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                                                      Ген. директор ООО «Комфорт сервис»

                                                                                                                                      ___________________Бойко И.Г.

                                                               СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ЗАТРАТ

                                     по жилому дому № 21 по ул. Московская

1. КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ: В 2012г. НЕ ПРОВОДИЛСЯ

     2. Работы, выполненные по текущему ремонту и благоустройству:
                                         в период с января 2012г. по декабрь 2012г.

	№ п/п
	                                 НАИМЕНОВАНИЕ ВИДОВ РАБОТ
	Количество
	Стоимость с НДС(руб)      
	    Время ремонта

	1
	Окраска  контейнеров
	10м2
	627
	05.2012

	2
	Прокладка эл. провода
	10м
	1632
	07.2012

	3
	Смена розеток
	1шт
	117
	07.2012

	4
	Подготовка дома к зиме 2012-2013гг(ревизия, опрессовка,…ЦО)
	
	13858
	07.2012

	5
	Демонтаж радиатора
	2шт
	772
	12.2012
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